
Registratienr. 20.958907  LUUDHRaadsbesluit 

*20.958907*  0000001189 
 

 Relatie met: 20.958880  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 15 december 2020  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

1 december 2020 

20.958907 

Rapportage onderzoek naar het VN-Verdrag Handicap 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van het presidium d.d.1 december 2020, nr. 20.958880;  

gelezen de rapportage van de Rekenkamercommissie Schagen over het onderzoek naar het VN-

Verdrag Handicap; 

 

besluit: 

 

I.  Onderstaande aanbevelingen van de Rekenkamercommissie Schagen aan het college over te 

    nemen en het college op te dragen dit uit te voeren: 

a. Stel specifiek beleid vast zodat de verplichtingen uit het VN-Verdrag Handicap aantoonbaar 

worden nagekomen; 

b. Geef een realistische tijdplanning voor de uitvoering van dit beleid; 

c. Voer dit beleid uit, met inachtneming van de reeds genomen maatregelen op dit gebied. 

d. Evalueer dit beleid en de uitvoering ervan; 

e. Stel dit beleid bij op basis van de evaluatie en draag zorg voor de verdere uitvoering; 

 

II.  Onderstaande aanbevelingen van de Rekenkamercommissie Schagen aan de raad over te 

     nemen:  

a. Zie toe op de totstandkoming van adequaat specifiek beleid op het gebied van de 

bepalingen uit het VN-Verdrag Handicap. 

b. Zie toe op de tijdige uitvoering van dit beleid; 

c. Stel waar nodig additionele kaders op; 

d. Bewaak ook de realisatie van de tijdsplanning; 

e. Zie toe op de realisatie, evaluatie en (eventuele) bijstelling van het specifieke beleid. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


